
 
1 

          
 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               ΠΑΤΡΑ   30.05.2022 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   
        ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. Ε & Δ. Ε. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ  
               Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΑΧΑΪΑΣ 

 
                 Αρ. Πρ.  Φ32.2  

                                          ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   
 

Διεύθυνση: Γιαννιτσών 5, 26224 Πάτρα 
Τηλέφωνο: 2610-465870             
FAX:        2610-465860       
e-mail:        mail@dide.ach.sch.gr                                                                                                                                                                                      

Πληροφορ: Βασιλοπούλου Στ.                                          ΠΡΟΣ: 
                                                                

   

 
 

 
 

 

 ΘΕΜΑ : «Επικαιροποίηση ονομαστικού πίνακα χαρακτηρισμού υπεράριθμων εκπαιδευτικών» 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ Δ.Δ.Ε ΑΧΑΪΑΣ 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 12, παρ.10 του Π.Δ 1/2003 για τις «Αρμοδιότητες ΠΥΣΔΕ»  

2. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985  (ΦΕΚ167Α΄/30-09-1985) 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010. 

4. Τις διατάξεις των Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ45Α’/08-03-1996), όπως τροποποιήθηκε από το ΠΔ100/97 

9ΦΕΚ94Α’/22-05-1997) 

5. Τις διατάξεις του Ν.4521/2018 (38Α) σχετικά με τους νέους κλάδους και ειδικότητες του εκπαιδευτικού 

προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας εκπαίδευσης 

6. Την αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄16-10-02) Απόφαση Υπουργού Παιδείας 

7. Την υπ’ αρ. 170405/ΓΓ1/ 28.12.2021  (ΦΕΚ 6273/ τ. Β’/ 28-12-2021) Υ.Α. απόφαση «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

8. Την αριθμ.144390/Ε2/11-11-2021 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σχ. έτους 2021-2022».  

9. Το αριθμ.84582/Δ2/20-06-2013 έγγραφο του Υπ. Παιδείας με θέμα: «Διευκρινιστικές οδηγίες για 

τοποθετήσεις και ρύθμιση υπεραριθμιών εκπαιδευτικών Β/θμιας εκπαίδευσης».  

10. Το αριθμ.111364/Ε2/03-07-2018 έγγραφο του Υπ. Παιδείας με θέμα: «Διευκρινίσεις για 

υπεραριθμίες εκπαιδευτικών ΠΕ04».  

7862 

1. Σχολικές Μονάδες Δ.Ε. Αχαΐας                       

(υπόψη κ.κ. Διευθυντών/τριών) 

2. Εκπαιδευτικούς αρμοδιότητας 

Δ.Δ.Ε. Αχαΐας  

 

Ορθή Επανάληψη ως προς την 
υπεραριθμία του 13

ου
 ΓΕΛ Πατρών 

 Πάτρα 31-5-2022 
Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

κ.α.α 
 

ΜΑΡΑΝΤΗ ΖΑΦΕΙΡΩ 

mailto:mail@dide.ach.sch.gr


 
2 

11. Το αριθμ.177284/Ε2/22-10-2018 έγγραφο του Υπ. Παιδείας με θέμα: «Σχετικά με τη διαδικασία 

κρίσης και τοποθέτησης υπεραρίθμων».  

12. Το αριθμ.76919/Ε2/16-05-2019 έγγραφο του Υπ. Παιδείας με θέμα: «Ενημέρωση σχετικά με τη 

διαδικασία τοποθετήσεων».  

13. Την με αρ.πρωτ.Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 Υ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση προσωρινών 

Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»  

14. Τις διατάξεις το Ν.4283/2014 (ΦΕΚ189Α’/10-09-2014) 

15. Τις διατάξεις το Ν.1966/1991 (ΦΕΚ147Α’/26-09-1991) και συγκεκριμένα το άρθρο 8, παρ.5 

16. Την υπ’αριθμ.64183/Δ2/08-06-2012 Υπουργική απόφαση με θέμα: «Τοποθέτηση σχολικών 

συμβούλων σε ειδική συνιστώμενη θέση» 

17. Τις προϋποθέσεις για τη διαδικασία άρσης των υπεραριθμιών και τον προσδιορισμό των κενών 

οργανικών θέσεων κατά σχολική μονάδα, όπως αυτές προσδιορίστηκαν στο 4ο θέμα της 13ης/05-04-

2022 Πράξης του ΠΥΣΔΕ Αχαΐας 

18. Τον πίνακα υπεραριθμιών και κενών οργανικών θέσεων ανά σχολική μονάδα γενικής και 

επαγγελματικής εκπαίδευσης της Δ/νσης Δ.Ε. Αχαΐας, όπως επικαιροποιήθηκε με την με αριθμ.18/30-05-

2022 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Αχαΐας έπειτα από εξέταση ενστάσεων  

19. Το αριθμ.7130/17-05-2022 έγγραφο της Δ.Δ.Ε Αχαΐας με θέμα: «Πρόσκληση υποβολής δηλώσεων για 

χαρακτηρισμό υπεράριθμων εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας – Πίνακας οργανικών κενών και 

υπεραριθμιών σχολικών μονάδων Γενικής Παιδείας» 

20. Την με αρ. 7709/26-05-2022 απόφαση του Δ/ντη ΔΔΕ Αχαϊας με θέμα «Ονομαστικός χαρακτηρισμός 

υπεράριθμων εκπαιδευτικών» 

21. Τις αιτήσεις-ενστάσεις εκπαιδευτικών επί του χαρακτηρισμού υπεράριθμων εκπαιδευτικών 

22. Το με αρ. 7712/26-05-2022 έγγραφο του Δ/ντη ΔΔΕ Αχαϊας με το οποίο δόθηκε προθεσμία  υποβολής      

 επί του πίνακα χαρακτηρισμού υπεραρίθμων εκπ/κων, από Πέμπτη 26-05-2022 έως και 

  Δευτέρα 30-05-2022 

23. Την υπ.αριθμ.18η/30-05-2022 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Αχαΐας 

Αποφασίζουμε  

Την επικαιροποίηση του πίνακα των ονομαστικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών (υπ’ αρ. αποφ. 

7709/26-05-2022 του Δ/ντη ΔΔΕ Αχαϊας) που ανήκουν στην περιοχή μετάθεσης της Διεύθυνσης Δ.Ε. 

Αχαΐας, ως εξής: 

ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΥ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΩΝ ΕΚΠ/ΚΩΝ  
(ΠΡΑΞΗ 18/30-5-2022) 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΣ 

1 154656 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ78 11ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 



 
3 

2 178184 ΠΑΠΑΔΑΜ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 11ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

3 199013 ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ78 12ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

4 187706 ΜΕΡΜΕΛΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ86 12ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

5 210093 ΚΩΣΤΑΚΙΩΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ04.05 
12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

6 181621 ΚΑΡΚΑΒΕΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 13ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

7 214126 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ07 
13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

8 157201 ΚΟΤΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ06 
18ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

9 190517 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ11 
18ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

10 214901 ΣΙΜΩΤΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΠΕ80 
18ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

11 224428 ΚΡΑΛΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ07 
19ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

12 173157 ΚΟΥΝΑΒΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ01 1ο ΓΕΛ ΑΙΓΙΟΥ ΝΑΙ 

13 197711 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ ΑΙΓΙΟΥ ΝΑΙ 

14 216817 ΔΙΠΛΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ08 1ο ΓΕΛ ΑΙΓΙΟΥ ΝΑΙ 

15 199007 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ78 1ο ΓΕΛ ΑΙΓΙΟΥ ΝΑΙ 

16 204418 ΤΣΑΚΩΝΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ80 1ο ΓΕΛ ΑΙΓΙΟΥ ΝΑΙ 

17 171684 ΚΟΡΔΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ81 1ο ΓΕΛ ΑΙΓΙΟΥ ΝΑΙ 

18 190993 ΣΠΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 1ο ΓΕΛ ΑΙΓΙΟΥ ΝΑΙ 

19 218690 ΗΛΙΟΜΑΡΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 1ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

20 195538 ΝΙΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ03 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ ΝΑΙ 

21 186262 ΟΠΛΑΤΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ ΝΑΙ 

22 171676 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ ΝΑΙ 

23 219403 ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ07 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΝΑΙ 

24 176225 ΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ05 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

25 199269 ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ78 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

26 199322 ΓΚΟΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

27 167066 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

28 199553 ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ84 1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ ΝΑΙ 

29 191200 ΓΚΟΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ ΝΑΙ 

30 205463 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ ΝΑΙ 

31 172632 ΤΣΟΥΜΠΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

32 182501 ΜΑΡΓΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

33 213318 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ04.04 2ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

34 213873 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 2ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

35 168600 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ78 2ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

36 225858 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ80 2ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

37 178179 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ86 2ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

38 202347 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 2ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ ΝΑΙ 

39 166235 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ04.04 2ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ ΝΑΙ 

40 224771 ΤΙΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 2ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ ΝΑΙ 



 
4 

41 177445 ΚΑΛΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 2ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ ΝΑΙ 

42 216846 ΦΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 2ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ ΝΑΙ 

43 199455 ΜΠΑΧΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 2ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ ΝΑΙ 

44 199522 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ83 2ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ ΝΑΙ 

45 163524 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ84 2ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ ΝΑΙ 

46 187693 ΛΙΑΣΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ86 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

47 195962 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ78 3ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

48 700866 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΥΛΙΑ ΠΕ78 3ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

49 178304 ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 3ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

50 216582 ΒΑΡΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ82 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ ΝΑΙ 

51 207954 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ80 3ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

52 187370 ΡΕΚΑΚΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ81 4ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

53 702228 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ ΝΑΙ 

54 192630 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ80 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ ΝΑΙ 

55 183945 ΓΙΑΒΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

56 168602 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 4ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

57 185147 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ86 4ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

58 199655 ΤΣΙΑΚΜΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ88.02 4ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

59 221451 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.03 4ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

60 198487 ΔΑΛΑΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 5ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

61 184945 ΣΙΔΕΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ78 5ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

62 178149 ΜΠΕΣΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ86 5ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

63 194021 ΜΩΡΑΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

64 198893 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΠΕ08 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

65 200650 ΒΑΛΑΧΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ82 5ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

66 191701 ΓΟΥΡΔΟΥΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ82 5ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

67 204272 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 5ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

68 191579 ΣΙΑΧΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ ΠΕ82 5ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

69 194764 ΣΚΑΡΤΣΩΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 5ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

70 187295 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ83 5ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

71 225514 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ87.02 5ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

72 228378 ΑΒΡΑΝΤΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΤΕ01.19 5ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

73 184923 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ78 6ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

74 198970 ΠΡΟΒΙΖΙΟΝΑΤΟΥ 
ΒΙΚΕΝΤΙΑ-
ΡΟΖΑΡΙΑ ΠΕ80 6ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

75 175807 ΦΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

76 228421 ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΕ01.19 6ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

77 181535 ΙΩΣΗΦΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ78 7ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

78 200531 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ80 7ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

79 905205 ΠΟΜΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ80 7ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

80 214818 ΓΚΑΡΙΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ78 8ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

81 187336 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ84 8ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

82 194282 ΖΑΡΙΜΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 
8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

83 214292 ΜΑΝΙΑΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ80 9ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 



 
5 

84 174522 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ80 
9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

85 206121 ΑΡΑΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 9ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

86 199445 ΒΟΛΤΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83 9ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

87 216609 ΓΑΛΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ84 9ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

88 223733 ΧΑΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙA ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΑΙΓΕΙΡΑΣ ΝΑΙ 

89 228228 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ78 ΓΕΛ ΑΙΓΕΙΡΑΣ ΝΑΙ 

90 206433 ΚΑΓΙΑΦΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΓΕΛ ΑΚΡΑΤΑΣ ΝΑΙ 

91 223569 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΑΚΡΑΤΑΣ ΝΑΙ 

92 210343 ΤΣΙΑΦΟΥΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΑΚΡΑΤΑΣ ΝΑΙ 

93 219702 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ78 ΓΕΛ ΔΑΦΝΗΣ ΝΑΙ 

94 191660 ΜΠΑΙΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ78 ΓΕΛ ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ ΝΑΙ 

95 201645 ΛΑΛΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΓΕΛ ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ ΝΑΙ 

96 227395 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ ΝΑΙ 

97 214386 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ78 ΓΕΛ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΝΑΙ 

98 175124 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ01 ΓΕΛ ΚΑΜΑΡΩΝ ΝΑΙ 

99 197279 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ ΝΙΚΗ ΠΕ02 ΓΕΛ ΚΑΜΑΡΩΝ ΝΑΙ 

100 703235 ΜΑΣΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΚΑΜΑΡΩΝ ΝΑΙ 

101 221325 
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ-
ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΠΕ78 ΓΕΛ ΚΑΜΑΡΩΝ ΝΑΙ 

102 210268 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΡΕΒΩΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ ΝΑΙ 

103 228247 ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ80 ΓΕΛ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΝΑΙ 

104 216551 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ78 ΓΕΛ ΛΟΥΣΙΚΩΝ ΝΑΙ 

105 181521 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ78 ΓΕΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΝΑΙ 

106 200558 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΝΑΙ 

107 205640 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΝΑΙ 

108 195848 ΚΑΛΛΙΓΝΩΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ78 ΓΕΛ ΡΙΟΥ ΝΑΙ 

109 221812 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ ΠΕ01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΚΡΑΤΑΣ ΝΑΙ 

110 199121 ΜΠΑΡΟΥΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΡΑΧΝΕΙΚΩΝ ΝΑΙ 

111 224977 ΚΟΥΤΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΑΦΝΗΣ ΝΑΙ 

112 204998 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ ΝΑΙ 

113 197116 ΚΑΡΑΦΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΝΑΙ 

114 175709 ΣΟΥΡΑ ΡΙΑ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ ΝΑΙ 

115 179793 ΤΟΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ ΝΑΙ 

116 701946 ΤΡΟΥΜΠΟΥΝΗ 
ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΛΟΥΪΖΑ ΠΕ80 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ ΝΑΙ 

117 221875 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΟΥΣΙΚΩΝ ΝΑΙ 

118 197090 ΚΑΝΙΣΤΡΑ ΟΛΓΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΙΟΛΟΥ ΝΑΙ 

119 701921 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ78 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΙΟΛΟΥ ΝΑΙ 

120 207665 ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΓΚΡΙΤ ΠΕ06 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΓΕΙΚΩΝ ΝΑΙ 

121 207536 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ06 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΝΑΙ 

122 198992 ΔΟΡΙΖΑ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΕ78 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΡΩΝ ΝΑΙ 

123 227328 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ ΝΑΙ 

124 219611 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ80 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΙ 



 
6 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 

125 199854 ΚΑΝΤΖΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 
ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΝΑΙ 

126 203752 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ80 
ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ ΝΑΙ 

127 200739 ΠΑΠΑΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 
ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ ΝΑΙ 

128 191185 ΒΑΒΑΡΟΥΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ86 
ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ ΝΑΙ 

129 215983 ΤΣΕΛΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ88.02 
ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ ΝΑΙ 

130 213363 ΣΑΜΠΑΖΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ04.01 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Ακριβές αντίγραφο 
Η Προϊσταμένη 

Τμήματος Γ’ Προσωπικού 
 
 
 
 
 
 
 

              Γιαννοπούλου Ευαγγελία 
                 ΠΕ/Α’ – Διοικ.-Οικον  

  

Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 
 
 
 

ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

 


		2022-06-01T14:35:09+0300
	EVANGELIA GIANNOPOULOU




